（R3.2.1改訂）

[bookmark: _GoBack]
変　更　申　出　書
                                                                          年　　月　　日
　山口市長　様
	申　出　人
（土地所有者）

	住　所
氏　名　　　　　　　    　　       ㊞
（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

	※申出人が自署したときは押印不要

	本件に関する
連絡先

	住　所
氏　名
（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　年　　　月に申し出た農用地区域の変更計画を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申し出ます。
記

土地の表示

	大字

	小字

	地番

	地目
	面積（㎡）

	登記
	現況
	総面積
	変更面積

	合　計

変　更　の　内　容

	変　更　前
	変　更　後

	変更の理由

	変更前の事業の
進ちょく状況

	その他参考と
なるべき事項

注１　申出人が複数の場合は、全員で申し出ること。
注２　変更内容を説明するために必要な書類を添付すること。
注３　変更内容によっては、この様式が使用できません。（目的・用途・所要面積などの重要な変更は、以前の申出書を取下げてから、新たに申出書一式を提出する必要があります。